
UCHWAŁA NR XLIII/355/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy - Miasto Darłowo na 2021 rok. 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834) Rada Miejska w Darłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia dochodów o kwotę 648.048,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wydatków o kwotę 648.051,31 zł oraz zmniejszenia wydatków o kwotę 3,31 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Zastępuje się załącznik nr 3 do uchwały Nr XXXII/258/2021  Rady Miejskiej w Darłowie z 22 stycznia 
2021r. załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Zastępuje się załącznik nr 5 do uchwały Nr XLI/332/2021 Rady Miejskiej w Darłowie z 28 września 
2021r. załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zastępuje się załącznik nr 9 do uchwały Nr XXXI/249/2020 Rady Miejskiej w Darłowie z 21 grudnia 
2020r. załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 6. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się: 

Dochodami ogółem, z tego                                                       78.901.165,65 zł 
- na realizację zadań własnych 61.429.559,23 zł 
w tym: dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż napojów alkoholowych oraz za korzystanie 
z tych zezwoleń 

724.000,00 zł 

- na realizację zadań zleconych z zakresu                                                                           
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
ustawami 

17.471.606,42 zł 

Wydatkami ogółem, z tego: 90.047.104,86 zł 
na realizację zadań własnych 72.575.498,44 zł 
w tym: na realizację zadań z Gminnego Programu 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i przeciwdziałaniu narkomanii 

923.827,50 zł. 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

17.471.606,42 zł 

Wydatki majątkowe w ramach wydatków na realizację 
zadań własnych  

9.761.763,92 zł 

§ 7. Budżet gminy - Miasto Darłowo na rok 2021 zamyka się deficytem w kwocie 11.145.939,21 zł,  który 
pokryty będzie przychodami pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych oraz z przychodami  jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3B7C04-3746-4DC6-BEDC-3098B1DF4994. Podpisany Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Darłowie 

 
 

Czesław Woźniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3B7C04-3746-4DC6-BEDC-3098B1DF4994. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych

Urząd Miejski

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Urząd Miejski

758 Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Urząd Miejski

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska

0580
Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Urząd Miejski 367 431,00

Razem: 648 048,00

367 431,00

90019 367 431,00

367 431,00

75802 186 117,00

186 117,00

186 117,00

500,00

500,00

186 117,00

75618 94 500,00

94 000,00

94 000,00

Rozdział Dochody

94 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/355/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3B7C04-3746-4DC6-BEDC-3098B1DF4994. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść

750 Administracja publiczna

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Urząd Miejski - dyponent 09

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski- dysponent 15

801 Oświata i wychowanie

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych

Urząd Miejski - dysponent 08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Urząd Miejski - dysponent 08

851 Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski - dysponent 07

BUDOWA INFRASTRUKTURY POD LODOWISKO

852 Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 04

Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych

Urząd Miejski - dysponent 33

49 800,00

367 431,00

367 431,00

Razem: 648 048,00

500,00

500,00

90095 367 431,00

367 931,00

90003 500,00

85219 53 400,00

53 400,00

53 400,00

49 800,00

49 800,00

53 400,00

85154 94 000,00

44 200,00

44 200,00

-3,31

-3,31

94 000,00

80153 0,00

3,31

3,31

86 717,00

86 717,00

0,00

75023 86 717,00

75022 46 000,00

46 000,00

46 000,00

Rozdział Wydatki

132 717,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/355/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3B7C04-3746-4DC6-BEDC-3098B1DF4994. Podpisany Strona 1



Dochody 1 500,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

1 500,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

1 500,00

Wydatki 1 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 500,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 500,00

Plan dochodów z opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z 

przystanków komunikacyjnych oraz plan wydatków na ich utrzymanie 

w 2021 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIII/355/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3B7C04-3746-4DC6-BEDC-3098B1DF4994. Podpisany Strona 1



Dochody 724 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających sobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

724 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

724 000,00

Wydatki 923 827,50

851 Ochrona zdrowia 923 827,50

85153 Zwalczanie narkomanii 49 776,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 874 051,50

w tym wydatki bieżące 824 251,50

wydatki majątkowe 49 800,00

Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań Gminnego Programu Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz w Gminnego Programu 

Przeciwdziałania Narkomanii w 2021 r.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIII/355/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3B7C04-3746-4DC6-BEDC-3098B1DF4994. Podpisany Strona 1



Dochody 387 431,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 431,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środkó z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
387 431,00

Wydatki 387 431,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 387 431,00

90095 Pozostała działalność 387 431,00

Plan dochodów i wydatków związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 

środowiska i gospodarki wodnej w 2021 r.

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIII/355/2021

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 25 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3E3B7C04-3746-4DC6-BEDC-3098B1DF4994. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5



